A.P.039
A.P.040
5˚5˚ 15˚15˚ 25˚25˚ 35˚35˚
45˚45˚
55˚55˚
65˚65˚
75˚75˚
85˚85˚

Da -10 a +40°C (versioni centralizzate)
Distanza di visibilità 20 m pittogrammi monofacciali
30 m kit di segnalazione bifacciali
Codici ordinazione
Codice Classificazione Funzione Autonomia
(h)
Flusso SE
 (lm)
Flusso SA
(lm)
LED Assorbimento
SE SA
Batteria
NiCd HT
 Versioni con Autodiagnosi
NEXI100-AT 8W SE 1,5 100 - 16 0,65W - 3,6V-0,8Ah
NEXI150-AT 11W SA/SE 1 150 60 16 0,65W 2,4W 3,6V-0,8Ah
NEXI250-AT 18/24W SA/SE 1,5 250 60 48 2,25W 3,6W 7,2V-1,7Ah
NEXI400-AT 24W Ultra SA/SE 1,5 400 60 48 2W 3,2W 7,2V-1,7Ah
NEXI100-3H-AT 8W SE 3 100 - 16 1,3W - 3,6V-2,0Ah
NEXI150-3H-AT 11W SA/SE 3 150 60 16 1,3W 3,1W 3,6V-2,0Ah
NEXI250-3H-AT 18/24W SA/SE 3 250 60 48 2,25W 3,6W 7,2V-1,7Ah
Mains - Versioni per sistema ad alimentazione centralizzata 230Vca/Vcc
NEXI250-230 18/24W SA - - 250 29 - 3,45W -
NEXI500-230 24W Ultra SA - - 500 60 - 6,9W -
Diffusore bifacciale
Versioni Lite - uniformità standard
NEXI-PLEXL-DD Pannello a bandiera BASSO/BASSO ISO7010 30m
NEXI-PLEXL-LR Pannello a bandiera DX/SX ISO7010 30m